ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:            /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Nghi Xuân, ngày      tháng 12 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc nộp hồ sơ đăng ký tuyển dụng lại công chức

 do có sai phạm trong tuyển dụng

Thực hiện Kế hoạch số 486/KH-UBND ngày 15/12/2020 của UBND tỉnh

Hà Tĩnh về việc tuyển dụng lại công chức do có sai phạm trong tuyển dụng; Ủy

ban nhân dân huyện thông báo về việc thu hồ sơ đăng ký dự tuyển lại công chức

theo Kế hoạch của UBND tỉnh, cụ thể như sau:

1. Đối tượng dự tuyển lại

Công chức hiện đang c

ông tác tại các phòng chuyên môn UBND huyện thuộc diện phải thi tuyển

nhưng chưa thi tuyển và được tuyển dụng từ ngày 02/12/1998 đến ngày

28/12/2017.

2. Điều kiện, tiêu chuẩn dự tuyển lại

- Có Hồ sơ đăng ký dự tuyển lại theo quy định tại Khoản 1, Mục V, Kế

hoạch 486/KH-UBND ngày 15/12/2020 của UBND tỉnh (gửi kèm theo)

- Được người đứng đầu cơ quan, tổ chức, đơn vị sử dụng công chức có bản

nhận xét 05 năm gần nhất đánh giá hoàn thành tốt chức trách, nhiệm vụ được

giao, có phẩm chất đạo đức, uy tín tốt.

- Về trình độ đào tạo, bồi dưỡng: Theo quy định của pháp luật hiện hành

về tiêu chuẩn nghiệp vụ chuyên môn của vị trí tuyển dụng lại.

3. Hồ sơ đăng ký dự tuyển lại công chức, gồm:

a) Phiếu đăng ký dự tuyển lại công chức (theo mẫu gửi kèm).

b) Sơ yếu lý lịch theo Mẫu số 2C-BNV/2008, được cơ quan có thẩm

quyền xác nhận.

c) Bản nhận xét, đánh giá trong 05 năm gần nhất của người đứng đầu cơ

quan, tổ chức, đơn vị sử dụng công chức về mức độ hoàn thành chức trách,

nhiệm vụ được giao, phẩm chất đạo đức, uy tín.

d) Bản sao các văn bằng, chứng chỉ của người dự tuyển theo yêu cầu tiêu

chuẩn của vị trí tuyển dụng lại, được cơ quan có thẩm quyền chứng thực.

đ) Bản sao quyết định tuyển dụng, được cơ quan có thẩm quyền chứng thực.

4. Địa điểm, thời gian tiếp nhận hồ sơ đăng ký dự tuyển lại công chức

Địa điểm: Tại Phòng Nội vụ, UBND huyện Nghi Xuân.

2

Thời gian: Từ ngày 17/12/2020 đến 17h30 phút ngày 18/12/2020. (Phòng

Nội vụ tổng hợp hồ sơ để gửi Sở Nội vụ trong sáng ngày 19/12/2020).

Trên đây là Thông báo về việc nhận hồ sơ tuyển dụng lại công chức cấp

huyện; các nội dung khác đề nghị nghiên cứu tại Kế hoạch số 486/KH-UBND

ngày 15/12/2020 của UBND tỉnh.

Giao các phòng có liên quan và công chức thuộc diện phải thi tuyển lại

thực hiện nghiêm túc, kịp thời./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện (báo cáo);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Ban tổ chức, UBKT Huyện ủy (báo cáo);

- Các phòng chuyên môn;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hải Nam

		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2020-12-17T08:03:51+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2020-12-17T08:12:36+0700

		2020-12-17T08:13:08+0700

		2020-12-17T08:13:25+0700